ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 28/08/2019

Número do Ato Oficial: 1120/2019 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 29/08/2019

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 20588/2019

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1120 , de 28/08/2019.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do

artigo 28 do Estatuto da UDESC e com base na Resolução Nº 015/2016 - CONSEPE, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 005/2019, para o cargo de Professor Substituto, nas especialidades conforme segue:

CENTRO DE ARTES - CEART

Artes Visuais Escultura/Cerâmica: Gustavo Tirelli Ponte de Sousa, 1º lugar, Luzia Renata da Silva, 2º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO ESPORTE - CEFID

Aspectos Comportamentais do Movimento Humano: Formação Esportiva e de Lazer: Vinicius Zeilmann Brasil, 1º lugar, Larissa Fernanda Porto Maciel, 2º lugar,

Thiago Luís da Silva Castro, 3º lugar.

Aspectos Biocomportamentais do Movimento Humano: Juliana de Paula Figueiredo, 1º lugar, Juliana Regina Silva Guimaraes, 2º lugar, Beatriz Dittrich Schmitt, 3º

lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA - CEAD

Educação Especial: Intérprete de Língua Brasileira de Sinais - Libras: Não houve candidato aprovado.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO PLANALTO NORTE - CEPLAN

Ciência da Computação: Lincoln Nilo Pereira, 1º lugar, Luis Claudio Leite Pereira, 2º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ - CESFI

Política e Planejamento Governamentais: Carolina Klein Padilha, 1º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - CEAVI

Engenharia Civil: Rafael Pacheco dos Santos, 1º lugar, Daniele Jedlicka, 2º lugar.

Matemática: Não houve candidato aprovado.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO

Engenharias: Ademar Bender, 1º lugar.

Matemática: Não houve candidato aprovado.

Nutrição de Não Ruminantes: Lucieli Kamila Focht Müller, 1º lugar, Eveline Caterine Sandri, 2º lugar.

MARCUS TOMASI

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 30/08/2019

Número da publicação: 21090

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ALADIA JULIETA DA SILVA BEZ

Data da publicação: 30/08/2019 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 27/09/2019 às 17:14:42 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA